HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CHƯ SÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 393 /GtrT-HĐND     Chư Sê, ngày 09 tháng  6  năm 2023

GIẤY TRIỆU TẬP

Tham dự Kỳ họp thứ Mười Một (Kỳ họp Chuyên đề), Hội đồng nhân dân

huyện Chư Sê khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: Các vị đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Khóa X.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Căn cứ Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương năm 2019;

Thường trực HĐND huyện khóa X, quyết định Triệu tập Kỳ họp thứ

Mười Một (kỳ họp chuyên đề), HĐND huyện Khóa X. Cụ thể như sau:

I. Thời gian và địa điểm: 01 buổi, vào lúc 08h00, ngày 16/6/2023. Tại

Hội trường 17/8 (Số 761, đường Hùng Vương, thị trấn Chư Sê, huyện Chư Sê,

tỉnh Gia Lai).

II. Nội dung: Có dự kiến chương trình gửi kèm theo.

  III. Tài liệu Kỳ họp: Tài liệu Kỳ họp sẽ gửi cho đại biểu qua Email điện

tử cá nhân của đại biểu và đăng tải trên Trang thông tin điện tử của UBND

huyện theo địa chỉ chuse.gialai.gov.vn trước ngày 14/6/2023 tại mục Tài liệu

Kỳ họp. Đề nghị các đại biểu theo dõi, nghiên cứu tài liệu và chuẩn bị các ý kiến

khi tham gia Kỳ họp.

  Lưu ý: Đại biểu dự kỳ họp đeo phù hiệu của Đại biểu HĐND huyện;

Trang phục đại biểu gọn gàng, lịch sự.

 Kính đề nghị các vị đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Khóa X, nhiệm kỳ

2021-2026 tham dự đầy đủ, đúng thời gian và nghiên cứu tài liệu để tham gia ý

kiến tại Kỳ họp. Trường hợp đại biểu vắng mặt, đề nghị báo cáo Phó Chủ tịch

HĐND huyện biết trước ngày 15/6/2023./.

Nơi nhận:          TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;

- TT. HĐND tỉnh (B/c);

- Thường trực Huyện ủy (B/c);

- TT. HĐND huyện;

- UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- VP. HĐND tỉnh;

- Tổ đại biểu HĐND tỉnh;

- HĐND-UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm Văn hóa – thông tin và thể thao

huyện (đưa tin);

- Lãnh đạo VP. HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, HĐ.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Kpui H’Blê

http://dbhd.gialai.gov.vn/

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T15:53:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Sê<ubndchuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T15:53:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Sê<ubndchuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!